
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Bedrunková/sara.bedrunkova@osu.cz 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „Licence ORACLE Forms and Reports – 

Processor Perpetual“ 

 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
 
Na základě žádosti účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku poskytuje zadavatel vysvětlení 
zadávací dokumentace v souladu s čl. 12.3. Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz: 
Předmětem veřejné zakázky, kteří byl vypásán ve veřejné soutěží je nákup 2 kusů časově 
neomezených nevýhradních licencí ORACLE Forms and Reports – Processor Perpetual pro 
Ostravskou univerzitu, které budou použity výhradně pro registrovanou aplikaci studijního programu 
STAG, včetně servisní podpory AFU Software Update Licence & Support na dobu 12 měsíců. 
Zadavatel je členem sdružení EUNIS. 
 
Ráda bych upozornila, že systém STAG není registrovaným IS pro moznost nákupu ASFU licenci v 
CR, a tedy rovněž na nej není možné poskytovat tzv. ASFU support. Prosím o bližší specifikací jak 
dále ve věcí této veřejné zakázky postupovat. 
 
 
 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

Odpověď: 
Zadavatel k tomuto uvádí, že v zadávací dokumentaci byla uvedena chybná informace o tom, že IS 
STAG je pro účel použití těchto licencí registrovanou aplikací. Podporu ASFU proto není možno 
požadovat.  
 
Na základě výše uvedeného zadavatel upravuje zadávací podmínky následovně: 
  

- čl. 3.3. „Popis předmětu veřejné zakázky“ Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace:  

 
Předmětem veřejné zakázky je nákup 2 kusů časově neomezených nevýhradních 

licencí ORACLE Forms and Reports – Processor Perpetual pro Ostravskou univerzitu, 
které budou použity výhradně pro aplikaci studijního programu STAG, včetně servisní 
podpory Software Update Licence & Support na dobu 12 měsíců. Zadavatel je členem 
sdružení EUNIS.  
 

- čl. 3.2. „Předpokládaná hodnota veřejné zakázky“ Výzvy k podání nabídky a zadávací 
dokumentace:  
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem 620.000,- Kč bez DPH. 

- Čl. 3. „Předmět koupě“, odst. 3.1. Obchodních podmínek: 

Předmětem veřejné zakázky je nákup 2 kusů časově neomezených nevýhradních 
licencí ORACLE Forms and Reports – Processor Perpetual pro Ostravskou univerzitu, které 
budou použity výhradně pro aplikaci studijního programu STAG, včetně servisní podpory 
Software Update Licence & Support na dobu 12 měsíců (dále jen „zboží“). Zadavatel je členem 
sdružení EUNIS. Nákup licencí je v rámci projektu MŠMT:  

-  „Vzájemná spolupráce VŠ při elektronizaci procesů a technickém rozvoji“, reg. č. C2-
921419. 

 
S ohledem na provedené změny zadávací dokumentace zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace přikládá upravenou Výzvu k podání nabídky a zadávací dokumentace. 
 
Vzhledem k provedené změně zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
na výše uvedenou veřejnou zakázku o celou její původní délku, tedy do 21. 10. 2020 do 10:00 hod. 
 
Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčené touto změnou zadávacích podmínek se 
nemění. 
 

V Ostravě dne ………………. 

 
                   ………………………………….. 

prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 
rektor Ostravské univerzity 

 
 

Příloha: 
 

- Upravená Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 

 


		2020-10-07T13:03:18+0200
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




